
UCHWAŁA NR II/16/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta Augustowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 
2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się Panu Mirosławowi Karolczukowi - Burmistrzowi Miasta Augustowa wynagrodzenie 
w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.800,00 zł,

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1.900,00 zł,

3) dodatek specjalny w wysokości wynoszącej łącznie 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego;

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Burmistrzowi Miasta Augustowa przysługują inne świadczenia pieniężne przewidziane przepisami 
prawa.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIX/491/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: DB6F6A11-64CC-4E31-81F3-71E9C5B527C3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r.
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalenie
wynagrodzenia Burmistrza, które jest ustalane na początku kadencji nowej Rady.

Id: DB6F6A11-64CC-4E31-81F3-71E9C5B527C3. Uchwalony Strona 1




